30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusni acasă: Pe un an 22
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exam-
plar 10 bani. — Actul abona-
mentului, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 279.

Brașov, Joi 18 (31) Decembrie

1908.

Invoiala militară și Austria.

Se vede că tratările pentru invoiala militară cu Ungurii sunt în toiu lor, căci, precum aflăm, guvernul austriac și-a dat toate silințele de a reține pe membrii camerei seniorilor din Viena dela ori ce fel de protestare demonstrativă în contra postulatelor militare ungurești.